UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ

Số: 595/TB-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 An Giang, ngày 22 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển đào tạo trình độ đại học hệ chính quy ngành y tế năm 2023

Căn cứ Công văn số 1936/ĐHYDCT ngày 24/8/2023 của Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ về việc tuyển sinh theo hợp đồng năm 2023.

Căn cứ Kết luận của Hội đồng tuyển sinh ngày 20 tháng 9 năm 2023, Sở Y tế

thông báo kết quả xét tuyển như sau:

1. Danh sách thí sinh được xét trúng tuyển đào tạo theo hợp đồng trình độ đại

học vào Trường Đại học Y Dược Cần Thơ năm 2023:

Số

TT
Họ tên

Ngày, tháng, năm sinh
Địa chỉ

Số báo

danh

Tổng

điểm Nam Nữ

  Y KHOA

1 Trần Trọng 04/09/2005
Long Xuyên, An

Giang
02026790 25,50

2
Tô Nguyễn Ngọc

Huỳnh
  17/12/2005

Chợ Mới, An

Giang
51000957 25,36

3
Dương Hoàng

Bảo Châu
  15/05/2005

Chợ Mới, An

Giang
51017410 25,29

4
Châu Ngọc Anh

Tuấn
14/03/2005

Long Xuyên, An

Giang
51001458 25,17

5
Nguyễn Thị Ngọc

Huyền
  06/07/2005

An Phú, An

Giang
51012701 25,10

6 Lê Thêm Lộc 08/07/2005
Thoại Sơn, An

Giang
51003494 25,10

7
Nguyễn Thành

Nhân
09/05/2005

Long Xuyên, An

Giang
51001165 25,02

8 Đỗ Thị Mai Anh   20/03/2004
Long Xuyên, An

Giang
51001542 24,93

9
Nguyễn Ngọc

Kim Ngân
  26/04/2005

Tịnh Biên, An

Giang
51010118 24,92

10 Từ Huy 12/10/2005
Thoại Sơn, An

Giang
51003407 24,91

11
Võ Thị Cẩm

Nghiên
  22/12/2005

An Phú, An

Giang
51012831 24,91

12 Trần Hữu Hậu 21/12/2002
Tân Châu, An

Giang
55002705 24,90

13
Nguyễn Hoàng

Yến
  30/08/2005

Tri Tôn, An

Giang
51011996 24,78

14 Trương Gia Bảo 31/03/2005
Long Xuyên, An

Giang
51000794 24,68

15
Nguyễn Huỳnh

Trâm
  23/10/2005

Chợ Mới, An

Giang
51017908 24,59

  RĂNG - HÀM - MẶT

1 Lương Phúc Hậu 28/09/2005
Châu Phú, An

Giang
51006378 24,5

2. Ký hợp đồng đào tạo

Để thực hiện các thủ tục nhập học theo quy định, Sở Y tế mời các thí sinh có

tên trong danh sách trúng tuyển nêu trên, thỏa thuận ký hợp đồng đào tạo với Sở Y

tế, cụ thể:

a) Thành phần tham dự, mời: Thí sinh và ba hoặc mẹ của thí sinh đồng tham dự

b) Thời gian: 09 giờ ngày 26 tháng 9 năm 2023

c) Địa điểm: Hội trường Sở Y tế (Số 15, Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình,

thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang)

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2023-09-22T16:28:49+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!